
مهمترین اخبار بزرگترین رویداد گیم دنیا چه بود

با 6 بمب خبری نمایشگاه E3 2017 آشنا شوید +
ویدیو

کنفرانسهای مهم و عمده رویداد E3 به پایان رسید و سیل عظیم و خروشان معرفی بازیهای جدید و تازه
فروکش کرد و همه چیز به حالت عادی برگشت. شرکتهای معروف این حوزه مانند EA، مایکروسافت، بتسدا،

یوبیسافت، سونی و نینتندو هر چه در توان داشتند را به نمایش گذاشتند. حالا نوبت مخاطبان است تا در
بین این همه خبر آنهایی را که واقعا ارزش دارد، انتخاب کنند.

اما اگر بخواهیم در بین تمام هیاهوی این رویدادها، سختافزارهای پیشرفته، ترفندهای مارکتینگ و
معرفی بازیهای مختلف آنهایی را که بالاتر از بقیه هستند و واقعا ارزش این را دارند که به آنها

پرداخته شود، انتخاب کنیم تنها به چند مورد میتوان اشاره کرد. اگر در طول برگزاری این رویداد موفق
نشدید تا همه اخبار را دنبال کنید و فقط تمایل دارید تا از مهمترین اتفاقات آن مطلع شوید این

مقاله برای شما است.
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ویدیو: دستکش جادویی جدید نینتندو دِرونها را کنترل میکند

در زیر نگاهی داریم به 6 بمب خبری رویداد E3 2017. البته لازم بهذکر است که این 6 مورد بدون هیچ
ترتیب خاصی آورده شدهاند:

1 - نینتندو مشغول ساخت دو بازی "متروید" است

از زمانی که نینتندو بازی متروید (Metroid) را معرفی کرد، زمان خیلی زیادی میگذرد و در این مدت
شاهد بازی چندان قابل قبولی از این شرکت در این شاخه نبودیم. ولی امسال، نینتندو نه تنها یکی بلکه

دو بازی از این نسخه را منتشر میکند. در خبری که توسط آنها اعلام شد؛ متوجه شدیم که باید منتظر
بازی "متروید پرایم 4" (Metrid Prime 4) باشیم. البته نینتندو فقط به همین عنوان بسنده کرد و هیچ

توضیح اضافهای در خصوص تاریخ انتشار یا اطلاعات بیشتر در اختیار طرفدارانش قرار نداد. همچنین
بازی دیگری بهنام "متروید: ساموس بازمیگردد" هم به گوش رسید که ظاهر یک بازی side-scrolling 3DS است

و ماه سپتامبر سال جاری روانه بازار میشود.

2 - ایکسباکس وان ایکس 500 دلار قیمت دارد

پیش از این میدانستیم که ایکسباکس جدید چه مشخصاتی دارد ولی از نام و قیمت آن اطلاعی نداشتیم.
حالا مشخص شده که این کنسول جدید "ایکسباکس وان ایکس" نامیده میشود و دقیقا 499 دلار قیمت دارد.

قبلا طی مطلبی به عنوان «مایکروسافت قدرتمندترین کنسول بازی دنیا را معرفی کرد» به معرفی
ایکسباکس جدید پرداختیم.

پرداخت این همه پول برای کنسولی که تمام بازیهای آن برای پیسی یا مدل "ایکسباکس وان اِس" که
اتفاقا قیمت پایینتری هم دارد در بازار دیده میشود، غیرمنطقی بهنظر میرسد. علاوه بر این، نامی هم

که برای آن انتخاب شده تا حدود زیادی گیج کننده است. با این وجود ظاهر این کنسول خیلی شیک و زیبا
است. ولی مایکروسافت هم مثل سونی بهجای اینکه در پی بالابردن قدرت، کارایی و فریم-ریتهای بالاتر

باشد، درباره رزولوشن 4K صحبت میکند.

3 - سونی در حال بازسازی "سایه کلوسوس" مخصوص PS4 است

خیلی از اخباری که سونی امسال معرفی کرد، تکراری بودند. در این بین تنها چیزی که از این شرکت نظرها
را به خودش جلب کرد، اعلام خبر بازسازی بازی "سایه کلوسوس" بود که طبق برنامه در سال 2018 برای
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کنسول پیاس 4 عرضه میشود. تمام بخشهای مختلف این بازی دوبارهسازی میشود. اگر به گیم علاقه دارید
میدانید که "سایه کلوسوس" بهعنوان یکی از بزرگترین و بینظیرترین بازیهای ویدیویی تاریخ شناخته

میشود پس دلیلی ندارد که فکر کنیم شاید نسخه بازسازی شده به اندازه کافی خوب نباشد.

4 - بازی "آنتم" از شرکت «بایوور» فوقالعاده است

«بایوور» (BioWare) در کنفرانس خبری EA اعلام کرد که بازی جدید اکشن RPG Anthem در راه است. بعد
از آن شاهد اجرای دموی این بازی روی کنسول ایکسباکس بودیم. یک بازی اکشن و سراسر هیجانی که

علاقهمندان گیم میتوانند روی یک دنیای کاملا باز پرواز کنند و با انواع و اقسام هیولاها مبارزه
کنند. از نظر گرافیک و طراحی با بازی بسیار زیبایی روبرو هستیم و با توجه به دموی نشان داده شده،
به راحتی میتوان ادعا کرد که یکی از بهترین و جالبترین بازیهای معرفی شده در رویداد امسال است.

گفته میشود پاییز 2018 زمان انتشار این بازی است ولی اگر خبر تأخیر در زمان عرضه را شنیدید چندان
تعجب نکنید.

5 - بازی "مانستر هانتر" به کنسولها و پیسیها میآید

بالاخره بازی اکشن و دوست داشتنی "مانستر هانتر" با نسخه "مانستر هانتر وُرلد" به کنسولهای چند
پلتفرمی میآید. این بازی به خوبی روی کنسولهای مختلف اجرا میشود و نسبت به فرمول اصلی این سری از

بازی شاهد تغییرات اساسی در نسخه جدید هستیم.

6 - یوبیسافت بازی Beyond Good & Evil 2 را دوباره بازگرداند

بازی فوقالعاده محبوب Beyond Good & Evil در سال 2003 منتشر شد و علاقهمندان زیادی را مجذوب خودش
کرد. از آن زمان همه منتظر انتشار نسخه بعدی یعنی Beyond Good & Evil 2 بودند ولی با طولانی شدن
این زمان، همه ناامید شدند. اما یوبیسافت کنفرانس خبری EA را با نمایش یک تریلر عالی CGI خاتمه

داد و در پایان گفت که نسخه جدید Beyond Good & Evil 2 در راه است.

در حقیقت اتفاقات این نسخه پیش از نسخه اصلی رخ میدهد یعنی قبل از اینکه نخستین شخصیت اصلی بازی
به دنیا بیاید. اطلاعات چندان زیادی در دست نیست و بهنظر میرسد هنوز در مراحل اولیه پیش تولید

قرار دارد. مطمئنا تا نهایی شدن این بازی و ورود به بازار هنوز زمان زیادی باقی مانده ولی
طرفداران این بازی از همین حالا ذوقزده هستند.
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